

TIEDONANTO SUOMEN EVANKELISLUTERILAISEN KIRKON JA SUOMEN BAPTISTIIYHDYSKUNTIEN NEUVOTTELUSTA

Suomen evankelis-luterilaisen kirkon ja Suomen baptistiyhdyskuntien (Suomen baptistiyhdyskunta, Finlands svenska baptistmission) edustajat pitivät yhteisen neuvottelun Vaasassa Vasa baptistförsamling Ebeneserin tiloissa 10.10.1997.

Neuvottelu oli laatuaan ensimmäinen, ja molemmat osapuolet olivat valinneet siihen kahdeksan virallista edustajaansa. Kokouksen luterilaisena puheenjohtajana toimi piispa Juha Pihkala ja baptistisena puheenjohtajana pastori Jan Edström.

Työskentelyn pohjana oli kansainvälinen luterilais-baptistinen yhteysasiakirja "Baptistit ja luterilaiset keskustelevat". Neuvottelun tarkoituksena oli selvittää luterilaista ja baptistista uskonkäsitystä, ilmaista molempien osapuolten yhteinen perusta uskossa Jumalaan, Isään, Poikaan ja Pyhään Henkeen sekä kartoittaa alueet, joilla molempien osapuolten käsitykset mahdollisesti eroavat toisistaan.

Luterilaiset ja baptistit ovat menneisyydessä usein tulkinneet toistensa käsityksiä yksipuolisesti ja harhaanjohtavasti sekä suorastaan tuominneet toisensa.

Neuvottelussa käsiteltiin avoimessa ja kunnioittavassa ilmapiirissä sekä rakkauden hengessä yhteistä uskonperintöämme ja eroja, joita käsityksissämme on. Erot tulivat ilmi käsityksessä kasteesta, erityisesti lapsikasteesta ja uskovien kasteesta. Kastekysymyksessä löytyi kuitenkin myös paljon yhteistä. Eroja ilmeni myös käsityksissä ihmisestä, synnistä, kirkon/seurakunnan jäsenyydestä sekä siitä, miten ymmärrämme uskon olemuksen. Näissäkin uskonkohdissa löytyi myös molempia osapuolia yhdistäviä tekijöitä.

* * *

Päätimme yhdessä esittää yhteisöillemme, että nyt alkanutta neuvotteluyhteyttä jatkettaisiin. Uskomme, että on hyödyllistä molemmille osapuolille jatkaa keskustelua, jossa voimme syventyä yksityiskohtaisesti toistemme uskonkäsityksiin. Ensimmäinen neuvottelumme on luonut hyvät lähtökohdat tällaiselle työskentelylle.

Kiitämme Jumalaa siitä, että hän on lahjoittanut meille mahdollisuuden kuunnella toisiamme ja yhdessä selvittää uskomme perusteita.

"Jos kerran Jumalan Pojan kuolema sovitti meidät Jumalan kanssa, kun olimme hänen vihollisiaan, paljon varmemmin on Jumalan Pojan elämä pelastava meidät nyt, kun sovinto on tehty. Eikä siinä vielä kaikki. Me saamme myös riemuita Jumalastamme, kun olemme vastaanottaneet Herramme Jeesuksen Kristuksen valmistaman sovituksen (Room 5:10-11).

Vaasassa 10.10.1997

Juha Pihkala

Jan Edström